
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/176/2020 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Gminnej Biblioteki  Publicznej w Jastkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019, 
poz. 1479) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastkowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIX/130/2016 Rady Gminy Jastków z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Jastkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Panieńszczyzna”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Biblioteka może podejmować również inne działania wynikające z potrzeb środowiska takie jak: 

1) Organizowanie konkursów, lekcji bibliotecznych, wycieczek promujących dorobek kultury i sztuki 
polskiej. 

2) Organizowanie wystaw oraz spotkań z autorami książek, artystami oraz twórcami kultury. 

3) Prowadzenie działalności społeczno-kulturalnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jastków 

 
 

Marek Wieczerzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2020 r.

Poz. 5571


		2020-11-18T11:50:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




